40 14"s44\''' CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
) ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o patrolamento da
estrada que liga a BR 120, Fazenda do Elcio Barão, até a estrada do
Corrente Canoa.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos motoristas que trafegam diariamente pelo local e
enfrentam condições precárias de trânsito pois a estrada se encontra bastante
esburacada.

yala

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870